Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

15.03.2018                                                                                                                    № 01-03/55
г. Екатеринбург
Об установлении стоимости обучения
На основании сметы расходов на обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по программам подготовки специалистов среднего звена:

п.1

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 97679 рублей);
- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 151705 рублей);
- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 47188 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 209512рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –103107 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 160134 рубля);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 221154 рубля);

для студентов 1 курса заочной формы обучения:

- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 38000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 104764  рубля);
- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 145442 рубля);
- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 45000 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 11 человек) заочного отделения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –111455 рублей);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 40427 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 154731  рубль);

п.2

В Алапаевском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 97679 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 151705 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 47188 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 209512рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –103107 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 160134 рубля);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 221154 рубля);

для студентов 1 курса заочной формы обучения:

- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 38000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 104764  рубля);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 145442 рубля);

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 31500 рублей за учебный год (с полной стоимостью за весь период обучения по первой части программы - 44100 рублей);
для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 11 человек) заочного отделения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –111455 рублей);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 40427 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 154731  рубль);

· на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 33250 рублей за учебный год (с полной стоимостью за весь период обучения по первой части программы - 44550 рублей ).
п.3

В Качканарском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 97679 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 151705 рублей);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 47188 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 209512рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –103107 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 160134 рубля);

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 49810  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 221154 рубля);

для студентов 1 курса заочной формы обучения:

- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 38000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 104764  рубля);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 145442 рубля);

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 45000 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 11 человек) заочного отделения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –111455 рублей);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 40427 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 154731  рубль);

п.4
В Сухоложском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 45878 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 94967 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 45878 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 147493 рубля;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 45878 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 203696 рублей;

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –96679 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 151705 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 209512 рублей;

для студентов 1 курса заочной формы обучения:

- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 38000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 104764  рубля);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 145442 рубля);

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 4 месяца - 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 45000 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 11 человек) заочного отделения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –111455 рублей);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 40427 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 154731  рубль);

п.5
В Ивдельском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 48499 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 100393 рубля;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 48499 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –145719 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 48499 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 215333 рубля;

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 49810  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 103107 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 49810 рубль  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 160134рубля;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 49810 рубль  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 221154 рубля;

для студентов 1 курса заочной формы обучения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 39202 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 108078  рублей;

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 39202 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 150043 рубля;

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 39202 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 50000 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 11 человек) заочной формы обучения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 111455 рублей;

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 154731 рубль;

п.6
В Няганьском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев –57000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 119700 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 57000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 188 670 рубль;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 57000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –264537 рубля;

для студентов 1 курса очно-заочной  формы обучения:
- со сроком обучения 2 год 2 месяца –55000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 127600 рублей;

- со сроком обучения 3 года 2 месяца – 55000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 203945 рублей;

на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 2 месяца - 55000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 66000 рубля);

для студентов 1 курса заочной формы обучения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 51360  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 144356  рублей;

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 51360 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 211102 рублей;

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 51360 рубля  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 75560 рубля);

п.7

В Полевском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» установить стоимость обучения в 2018 -2019 учебном году по программам ППССЗ:

для студентов 1 курса очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 45878 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 94967 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 45878 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 147493 рубля;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 45878 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 203696 рублей;

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 16 человек) очной формы обучения:
- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –96679 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 151705 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 47188 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 209512 рублей;

для студентов 1 курса заочной формы обучения:

- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 38000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 104764  рубля);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 145442 рубля);

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 38000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 45000 рублей);

для малочисленных групп студентов 1 курса (менее 11 человек) заочного отделения:
- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 40427  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит –111455 рублей);

- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 40427 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 154731  рубль);

п.8

Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения договора об образовании не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
Директор техникума

В.И. Овсянников
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по учебной работе

Н.Б. Чмель

Заместитель директора по заочному обучению

Е.В. Хлебникова

Заместитель директора по общим вопросам

О.В. Колбасина

Директор Алапаевского филиала

М.М. Пшеничникова

Директор Качканарского филиала

Ю.В. Кадцина

Директор Сухоложского филиала

Ю.В. Волкова

Директор Ивдельского филиала

А.Б. Федоткина

Директор Няганьского филиала

             Т.В. Михайловская

Директор Полевского  филиала

Н.А. Вавилова